

Nr sprawy: 467/XI/19

ZARZĄD POWIATU
w Gryficach
Plac Zwycięstwa 37
72-300 Gryfice

Gryfice dn. 20.11.2019 r.

.....
.....
.....
.....

Zarząd Powiatu w Gryficach zawiadamia, że w dniu 18.11.2019 r. wpłynęło zapytanie w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu pn.: „**Zakup paliw dla jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfickiego**” (467/XI/19) następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź Zamawiającego:

W Rozdziale XX ust. 14 SIWZ jest zapis: „Zamawiający nie akceptuje dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych”.

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 3 ust.5 : „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 3 ust.5 : „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust.1 poprzez zaakceptowanie wystawiania przez Wykonawcę faktur w ciągu 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Wykonawca nie ma możliwości wystawienia faktury 15 i ostatniego dnia miesiąca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust.1 poprzez zaakceptowanie wystawiania przez Wykonawcę faktur w ciągu 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Wykonawca nie ma możliwości wystawienia faktury 15 i ostatniego dnia miesiąca.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w § 4 ust. 2 na termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje zmianę zapisu w § 4 ust. 2 na termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z §5 ust.2 zapisu „Czytelny podpis pobierającego”, gdyż nie ma on zastosowania u Wykonawcy.

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi, pozostaje na stacji paliw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w §6 pkt. 1 warunku bezskutecznego wezwania Wykonawcy do zaniechania naruszeń oraz, że nie dotyczy sytuacji przejściowego wyłączenia stacji z powodu dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w §6 pkt. 1 warunku bezskutecznego wezwania Wykonawcy do zaniechania naruszeń oraz, że nie dotyczy sytuacji przejściowego wyłączenia stacji z powodu dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi?

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w §6 pkt.2 o następującej treści: „Niespełnianie wymogów jakościowych musi być potwierdzone badaniem niezależnego podmiotu upoważnionego do kontroli jakości paliw zgodnie z procedurą reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w §6 pkt.2 o następującej treści: „Niespełnianie wymogów jakościowych musi być potwierdzone badaniem niezależnego podmiotu upoważnionego do kontroli jakości paliw zgodnie z procedurą reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy.”

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 1 pkt. a) zmniejszenia kary umownej do wysokości 0,2 %?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 1 pkt. b) zmniejszenia kary umownej na 10% od wynagrodzenia za niezrealizowaną lub nienależycie wykonaną część Umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 7 ust. 3 słów "(do pełnej wysokości poniesionej szkody)" na "do wysokości wynagrodzenia za niezrealizowaną lub nienależycie wykonaną część umowy"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

STAROSTA
Ryszard Chmielowiec